
UCHWAŁA NR XXXI/225/2020 
RADY GMINY ŁUKÓW 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z póżn. zm.), Rada Gminy Łuków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XIX/143/2019 Rady Gminy Łuków z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwalone dochody w kwocie 102.942.923,27 zł, zwiększa się o kwotę 112.000 zł, do kwoty 
dochodów 103.054.923,27 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 112.000 zł, do kwoty 96.100.040,35 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  W związku z powyższym w załączniku Nr 1 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 uchwalone wydatki w kwocie 102.712.986,27 zł zwiększa się o kwotę 112.000 zł, do kwoty 
wydatków 102.824.986,27 zł, z tego wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 112.000 zł, do kwoty wydatków 
12.846.755,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. W związku z powyższym w załączniku 
Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 7 otrzymuje brzmienie:  Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łuków 

 
 

Tadeusz Federczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7B5A-7590-4B83-8980-47ED1D61C3B8. uchwalony Strona 1



17.12.2020 Załącznik Nr 1 
do Uchwały XXXI/225/2020
Rady Gminy Łuków
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów 
budżetu Gminy Łuków

na 2020

Symbol Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 2020
kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 102 942 923,27 112 000,00 103 054 923,27
Dochody majątkowe 6 954 882,92 6 954 882,92

Dotacje celowe na inwestycje 408 491,71 408 491,71
Wpł.z tyt.odpłatn.nabycia prawa własnoś. 33 000,00 33 000,00
Środki na inwest.z udziałem budżetu UE 5 886 262,41 5 886 262,41
Pozostałe dochody majątkowe 0,00
Środki na dofin.własnych inwestycji 627 128,80 627 128,80

Dochody bieżące 95 988 040,35 112 000,00 96 100 040,35
Wpywy z pod.doch.od osób fizycznych 12 066 949,00 12 066 949,00
Wpływy z pod.doch.od osób prawnych 132 166,00 5 100,00 137 266,00
Wpływy z podatku od nieruchomości 3 448 473,00 3 448 473,00
Wpływy z podatku rolnego 849 763,00 849 763,00
Wpływy z podatku  leśnego 342 082,00 342 082,00
Wpływy z pod. od środk. transportowych 1 363 300,00 1 363 300,00
Wpływy z pod. od dziaaln.gospodarczej 2 743,00 100,00 2 843,00
Wpływy z poz.pozost. dochod. bieżących 76 658,00 76 658,00
Wpływy z pod. od spadków i darowizn 56 740,00 200,00 56 940,00
Wpływy z opłaty skarbowej 41 195,00 3 500,00 44 695,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 79 491,00 79 491,00
Wpływy z opłat za zezwol.na sprzed.alkoh 165 150,00 165 150,00
Wpływy z opłat lokalnych 2 579 998,00 2 579 998,00
Wpływy z pod.od czynności cywilnoprawn. 583 000,00 74 000,00 657 000,00
Wpływy z różnych opłat 157 026,00 157 026,00
Wpływy z usług 454 550,81 7 000,00 461 550,81
Wpływy z odsetek od nietermin. wpłat 18 510,00 22 100,00 40 610,00
Wpływy z pozostałych odsetek 9 298,28 9 298,28
Dot.cel.na fin.zadań bieżących zleconych 36 360 773,41 36 360 773,41
Dot.cel. na dofin.zadań bieżących 1 575 431,30 1 575 431,30
Dot.z fund.celowych na zad. bieżące 331 730,00 331 730,00
Dochody z najmu i dzierżawy składn. maj. 112 089,13 112 089,13
Dochody jedn.sam.terytorialnego 30 225,00 30 225,00
Wpływy z różnych dochodów 1 328 737,12 1 328 737,12
Subwencje ogólne 32 542 528,00 32 542 528,00
Środki z budż.UE na zad.biezące 1 279 433,30 1 279 433,30

 Grupa 100 Dochody na zadania własne 59 336 454,15 112 000,00 59 448 454,15
Dochody majątkowe 988 620,51 988 620,51

Dotacje celowe na inwestycje 328 491,71 328 491,71
Wpł.z tyt.odpłatn.nabycia prawa własnoś. 33 000,00 33 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7B5A-7590-4B83-8980-47ED1D61C3B8. uchwalony Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
Pozostałe dochody majątkowe 0,00
Środki na dofin.własnych inwestycji 627 128,80 627 128,80

Dochody bieżące 58 347 833,64 112 000,00 58 459 833,64
Wpywy z pod.doch.od osób fizycznych 12 066 949,00 12 066 949,00
Wpływy z pod.doch.od osób prawnych 132 166,00 5 100,00 137 266,00
Wpływy z podatku od nieruchomości 3 448 473,00 3 448 473,00
Wpływy z podatku rolnego 849 763,00 849 763,00
Wpływy z podatku  leśnego 342 082,00 342 082,00
Wpływy z pod. od środk. transportowych 1 363 300,00 1 363 300,00
Wpływy z pod. od dziaaln.gospodarczej 2 743,00 100,00 2 843,00
Wpływy z poz.pozost. dochod. bieżących 76 658,00 76 658,00
Wpływy z pod. od spadków i darowizn 56 740,00 200,00 56 940,00
Wpływy z opłaty skarbowej 41 195,00 3 500,00 44 695,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 79 491,00 79 491,00
Wpływy z opłat za zezwol.na sprzed.alkoh 165 150,00 165 150,00
Wpływy z opłat lokalnych 2 579 998,00 2 579 998,00
Wpływy z pod.od czynności cywilnoprawn. 583 000,00 74 000,00 657 000,00
Wpływy z różnych opłat 157 026,00 157 026,00
Wpływy z usług 454 550,81 7 000,00 461 550,81
Wpływy z odsetek od nietermin. wpłat 18 510,00 22 100,00 40 610,00
Wpływy z pozostałych odsetek 9 298,28 9 298,28
Dot.cel. na dofin.zadań bieżących 1 575 431,30 1 575 431,30
Dot.z fund.celowych na zad. bieżące 331 730,00 331 730,00
Dochody z najmu i dzierżawy składn. maj. 112 089,13 112 089,13
Dochody jedn.sam.terytorialnego 30 225,00 30 225,00
Wpływy z różnych dochodów 1 328 737,12 1 328 737,12
Subwencje ogólne 32 542 528,00 32 542 528,00

 Dział 750 Administracja publiczna 122 560,33 7 000,00 129 560,33
Dochody bieżące 122 560,33 7 000,00 129 560,33

Wpływy z poz.pozost. dochod. bieżących 2 800,00 2 800,00
Wpływy z usług 72 500,81 7 000,00 79 500,81
Wpływy z pozostałych odsetek 651,05 651,05
Dochody jedn.sam.terytorialnego 5,00 5,00
Wpływy z różnych dochodów 46 603,47 46 603,47

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84 951,05 7 000,00 91 951,05
Dochody bieżące 84 951,05 7 000,00 91 951,05

Wpływy z poz.pozost. dochod. bieżących 2 800,00 2 800,00
Wpływy z usług 72 500,00 7 000,00 79 500,00
Wpływy z pozostałych odsetek 651,05 651,05
Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 9 000,00

 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

19 256 573,00 105 000,00 19 361 573,00

Dochody bieżące 19 256 573,00 105 000,00 19 361 573,00
Wpywy z pod.doch.od osób fizycznych 12 066 949,00 12 066 949,00
Wpływy z pod.doch.od osób prawnych 132 166,00 5 100,00 137 266,00
Wpływy z podatku od nieruchomości 3 448 473,00 3 448 473,00
Wpływy z podatku rolnego 849 763,00 849 763,00
Wpływy z podatku  leśnego 342 082,00 342 082,00
Wpływy z pod. od środk. transportowych 1 363 300,00 1 363 300,00
Wpływy z pod. od dziaaln.gospodarczej 2 743,00 100,00 2 843,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7B5A-7590-4B83-8980-47ED1D61C3B8. uchwalony Strona 2



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
Wpływy z poz.pozost. dochod. bieżących 10 100,00 10 100,00
Wpływy z pod. od spadków i darowizn 56 740,00 200,00 56 940,00
Wpływy z opłaty skarbowej 41 195,00 3 500,00 44 695,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 79 491,00 79 491,00
Wpływy z opłat za zezwol.na sprzed.alkoh 165 150,00 165 150,00
Wpływy z opłat lokalnych 97 900,00 97 900,00
Wpływy z pod.od czynności cywilnoprawn. 583 000,00 74 000,00 657 000,00
Wpływy z odsetek od nietermin. wpłat 17 250,00 22 100,00 39 350,00
Wpływy z pozostałych odsetek 271,00 271,00

 Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 743,00 100,00 2 843,00
Dochody bieżące 2 743,00 100,00 2 843,00

Wpływy z pod. od dziaaln.gospodarczej 2 743,00 100,00 2 843,00
 Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
2 190 911,00 20 000,00 2 210 911,00

Dochody bieżące 2 190 911,00 20 000,00 2 210 911,00
Wpływy z podatku od nieruchomości 1 807 488,00 1 807 488,00
Wpływy z podatku rolnego 5 702,00 5 702,00
Wpływy z podatku  leśnego 256 221,00 256 221,00
Wpływy z pod. od środk. transportowych 68 300,00 68 300,00
Wpływy z pod.od czynności cywilnoprawn. 48 000,00 48 000,00
Wpływy z odsetek od nietermin. wpłat 5 200,00 20 000,00 25 200,00

 Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych

4 469 147,00 76 200,00 4 545 347,00

Dochody bieżące 4 469 147,00 76 200,00 4 545 347,00
Wpływy z podatku od nieruchomości 1 640 985,00 1 640 985,00
Wpływy z podatku rolnego 844 061,00 844 061,00
Wpływy z podatku  leśnego 85 861,00 85 861,00
Wpływy z pod. od środk. transportowych 1 295 000,00 1 295 000,00
Wpływy z pod. od spadków i darowizn 56 740,00 200,00 56 940,00
Wpływy z pod.od czynności cywilnoprawn. 535 000,00 74 000,00 609 000,00
Wpływy z odsetek od nietermin. wpłat 11 500,00 2 000,00 13 500,00

 Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

394 657,00 3 600,00 398 257,00

Dochody bieżące 394 657,00 3 600,00 398 257,00
Wpływy z poz.pozost. dochod. bieżących 10 100,00 10 100,00
Wpływy z opłaty skarbowej 41 195,00 3 500,00 44 695,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 79 491,00 79 491,00
Wpływy z opłat za zezwol.na sprzed.alkoh 165 150,00 165 150,00
Wpływy z opłat lokalnych 97 900,00 97 900,00
Wpływy z odsetek od nietermin. wpłat 550,00 100,00 650,00
Wpływy z pozostałych odsetek 271,00 271,00

 Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 199 115,00 5 100,00 12 204 215,00

Dochody bieżące 12 199 115,00 5 100,00 12 204 215,00
Wpywy z pod.doch.od osób fizycznych 12 066 949,00 12 066 949,00
Wpływy z pod.doch.od osób prawnych 132 166,00 5 100,00 137 266,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7B5A-7590-4B83-8980-47ED1D61C3B8. uchwalony Strona 3



17.12.2020 Załącznik Nr 2 
do Uchwały XXXI/225/2020
Rady Gminy Łuków
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków 
budżetu Gminy Łuków

na 2020

Symbol Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 2020
kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 102 712 986,27 20 000,00 132 000,00 102 824 986,27
Wydatki bieżące 89 978 230,47 20 000,00 20 000,00 89 978 230,47

wynagrodzenia i składki 32 209 593,47 32 209 593,47
wydatki na realizację zadań statutowych 16 386 666,91 20 000,00 20 000,00 16 386 666,91
dotacje 3 587 310,83 3 587 310,83
świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 313 033,22 36 313 033,22
obsługa długu publicznego 35 000,00 35 000,00
wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 24 219,53 24 219,53
wydatki struktur. bież. współf.ze środkó 1 422 406,51 1 422 406,51

Wydatki majątkowe 12 734 755,80 112 000,00 12 846 755,80
zakupy inwestycyjne 334 387,00 334 387,00
inwestycje J.S.T. 5 665 399,29 112 000,00 5 777 399,29
Inwestycje finans. z udziałem środków UE 4 866 537,66 4 866 537,66
dotacje na inwestycje 1 868 431,85 1 868 431,85

 Grupa 100 Wydatki na zadania własne 58 259 001,84 20 000,00 132 000,00 58 371 001,84
Wydatki bieżące 52 172 850,55 20 000,00 20 000,00 52 172 850,55

wynagrodzenia i składki 31 284 073,08 31 284 073,08
wydatki na realizację zadań statutowych 15 119 936,09 20 000,00 20 000,00 15 119 936,09
dotacje 3 560 256,98 3 560 256,98
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 149 364,87 2 149 364,87
obsługa długu publicznego 35 000,00 35 000,00
wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 24 219,53 24 219,53

Wydatki majątkowe 6 086 151,29 112 000,00 6 198 151,29
zakupy inwestycyjne 334 387,00 334 387,00
inwestycje J.S.T. 5 414 399,29 112 000,00 5 526 399,29
dotacje na inwestycje 337 365,00 337 365,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 024 517,32 20 000,00 20 000,00 1 024 517,32
Wydatki bieżące 853 017,32 20 000,00 20 000,00 853 017,32

wydatki na realizację zadań statutowych 853 017,32 20 000,00 20 000,00 853 017,32
Wydatki majątkowe 171 500,00 171 500,00

zakupy inwestycyjne 157 500,00 157 500,00
inwestycje J.S.T. 14 000,00 14 000,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 024 517,32 20 000,00 20 000,00 1 024 517,32
Wydatki bieżące 853 017,32 20 000,00 20 000,00 853 017,32

wydatki na realizację zadań statutowych 853 017,32 20 000,00 20 000,00 853 017,32
Wydatki majątkowe 171 500,00 171 500,00

zakupy inwestycyjne 157 500,00 157 500,00
Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 520E7B5A-7590-4B83-8980-47ED1D61C3B8. uchwalony Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
inwestycje J.S.T. 14 000,00 14 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 656 031,51 112 000,00 3 768 031,51
Wydatki bieżące 3 187 003,39 3 187 003,39

wynagrodzenia i składki 164 798,51 164 798,51
wydatki na realizację zadań statutowych 3 021 884,88 3 021 884,88
świadczenia na rzecz osób fizycznych 320,00 320,00

Wydatki majątkowe 469 028,12 112 000,00 581 028,12
inwestycje J.S.T. 469 028,12 112 000,00 581 028,12

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 000,00 112 000,00 153 000,00
Wydatki bieżące 41 000,00 41 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 41 000,00 41 000,00
Wydatki majątkowe 112 000,00 112 000,00

inwestycje J.S.T. 112 000,00 112 000,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7B5A-7590-4B83-8980-47ED1D61C3B8. uchwalony Strona 2



 Załącznik Nr 3 
do Uchwały XXX/225/2020 

Rady Gminy Łuków 
 z dnia 17 grudnia 2020 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE  

w 2020 roku 
 

Rok 
rozpoczęcia Dział  

Lp. Zadanie inwestycyjne 
Zakres  

rzeczowy Rok 

zakończenia 

Rozdział  
Plan wydatków 

w 2020 r. Źródła finansowania Uwagi 

I. 

 

Infrastruktura wodociągowa  

i sanitacyjna 

   2 076 500,00    Budżet Gminy  -  2 076 500 

 

I.1 
Budowa kanalizacji sanitarnej  

w Gminie Łuków 
 

2017 

2022 

010 

01010 
10 000,00 

 

Budżet Gminy  -  10 000 

 

 

I.2 
Budowa oczyszczalni ścieków 

 w m. Gołaszyn 
 2020 

010 

01010 
330 000,00 

 

Budżet Gminy  -  330 000 

 

 

I.3 

Rozbudowa sieci wodociągowej   

i kanalizacyjnej w m. Ryżki 

 

 2020 
010 

01010 
400 000,00 Budżet Gminy  -   400 000  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7B5A-7590-4B83-8980-47ED1D61C3B8. uchwalony Strona 1



I.4 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej  

we wsiach Łazy, Ryżki, Czerśl, 

Sięciaszka Druga 

 
2015 

2020 

010 

01010 
200 000,00 Budżet Gminy  -   200 000  

I.5 
Rozbudowa sieci wodociągowej  

w m. Sięciaszka Pierwsza, Zalesie 
 2020 

010 

01010 
50 000,00 Budżet Gminy –   50 000  

 

I.6 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej   

w m. Dminin 

 2020 
010 

01010 
50 000,00 Budżet Gminy – 50 000  

I.7 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej  

w m. Krynka 

 2020 
010 

01010 
155 000,00 Budżet Gminy – 155 000  

I.8 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej  

w m. Wólka Świątkowa 

 2020 
010 

01010 
40 000,00 Budżet Gminy –   40 000  

I.9 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej  

w m. Podgaj 

 2020 
010 

01010 
95 000,00 Budżet Gminy – 95 000  

I.10 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej  

i kanalizacyjnej w m. Łazy 

 2020 
010 

01010 
95 000,00 Budżet Gminy – 95 000  

I.11 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej  

w m. Turze Rogi 

 2020 
010 

01010 
215 000,00 Budżet Gminy – 215 000  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7B5A-7590-4B83-8980-47ED1D61C3B8. uchwalony Strona 2



I.12 Modernizacja SUW Gołaszyn  2020 
010 

01010 
35 000,00 Budżet Gminy – 35 000  

I.13 Modernizacja SUW Gręzówka  2020 
010 

01010 
67 000,00 Budżet Gminy – 67 000  

I.14 Modernizacja SUW Malcanów  2020 
010 

01010 
35 000,00 Budżet Gminy – 35 000  

I.15 Modernizacja SUW Sięciaszka Druga  2020 
010 

01010 
35 000,00 Budżet Gminy – 35 000  

I.16 Modernizacja SUW Szczygły Górne  2020 
010 

01010 
38 500,00 Budżet Gminy – 38 500  

I.17 Modernizacja SUW Turze Rogi  2020 
010 

01010 
146 000,00 Budżet Gminy – 146 000  

I.18 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej  

w m. Świdry 

 2020 
010 

01010 
30 000,00 Budżet Gminy – 30 000  

I.19 
Rozbudowa sieci wodociągowej  

w m. Zalesie 
 2020 

010 

01010 
50 000,00 Budżet Gminy – 50 000  

II Drogi   600 2 221 333,17 

Budżet Gminy – 1 890.133,17 

(w tym: f. sołecki – 123 665,43) 

Wojewoda Lubelski ( FDS) 

251.200,00 

Urząd Marszałkowski – 

80 000,00 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7B5A-7590-4B83-8980-47ED1D61C3B8. uchwalony Strona 3



II.1 
Przebudowa drogi gminnej  

nr  102767L Czerśl – Kol. Ryżki 
 

2019 

2020 

600 

60016 
418 667,74 

Budżet Gminy – 167 467,74 

Wojewoda Lubelski (FDS) 

– 251 200 

 

II.2 

 

Przebudowa dróg  

„OSIEDLE Ryżki” 

 2020 
600 

60016 
135 000,00 Budżet Gminy   – 135 000  

II.3 

 

Przebudowa drogi gminnej Czerśl – 

Szczygły Dolne 

 2020 
600 

60016 
157 510,83 

Budżet Gminy –157 510,83 

 ( w tym: f. sołecki 30.510,83) 
 

II.4 

 

Przebudowa drogi  

w m. Rzymy Las 

 2020 
600 

60016 
158 000,00 Budżet Gminy – 158 000  

II.5 Budowa drogi w m. Jeziory   2020 
600 

60016 
205 000,00 Budżet Gminy – 205 000  

II.6 

 

Przebudowa drogi gminnej  

w m. Gołąbki 

 2020 
600 

60016 
208 000,00 Budżet Gminy – 208 000  

II.7 

 

Przebudowa drogi  

w m. Szczygły Dolne 

 2020 
600 

60016 
78 000,00 Budżet Gminy – 78 000  

II.8 Przebudowa drogi w m. Żdżary  2020 
600 

60016 
158 000,00 Budżet Gminy – 158 000  

II.9 Budowa chodnika w m. Łazy  2020 
600 

60016 
170 000,00 

Budżet Gminy – 170 000 

( w tym: f. sołecki – 9 000) 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7B5A-7590-4B83-8980-47ED1D61C3B8. uchwalony Strona 4



II.10 Budowa chodnika w m. Dąbie  2020 
600 

60016 
158 000,00 

Budżet Gminy – 158 000 

( w tym: f. sołecki - 40 000) 
 

II.11 

Przebudowa drogi wojewódzkiej  

nr 807 w zakresie budowy ciągu 

pieszo rowerowego i chodnika             

w m. Ryżki 

 2020 
600 

60013 
70 000,00 Budżet Gminy –70 000  

II.12 
Modernizacja drogi gminnej   

w Świdrach 
 2020 

600 

60016 
44 154,60 

Budżet Gminy – 44 154,60  

( w tym: f. sołecki 44 154,60) 
 

II.13 
Modernizacja drogi dojazdowej  

do gruntów rolnych we wsi Biardy 
 2020 

600 

60016 
145 000,00 

Budżet Gminy –65 000 

Urząd Marszałkowski – 80 000 
 

II.14 

Przebudowa drogi wojewódzkiej  

nr 808 w zakresie budowy chodnika             

w m. Świdry 

 2020 
600 

60013 
36 000,00 Budżet Gminy –36 000  

II.15 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 102757L, 102758L, 102759,  

w m. Ryżki 

 2020 
600 

60016 
25 000,00 Budżet Gminy – 25 000  

II.16 

Budowa poprzez rozbudowę drogi 

gminnej nr 102344L Gręzówka - 

Biardy 

 2020 
600 

60016 
55 000,00 Budżet Gminy – 55 000  

III. 

 

Turystyka 

 

  630 100 000,00 Budżet Gminy – 100 000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7B5A-7590-4B83-8980-47ED1D61C3B8. uchwalony Strona 5



III.1 
Budowa leśnego obiektu 

edukacyjnego  w m. Klimki 
 

 

2019 

2020 

630 

63003 
42 000,00 Budżet Gminy – 42 000  

 

III.2 

 

Zakup kontenera sanitarnego  

do leśnego obiektu edukacyjnego  

w m. Klimki 

 

 

2020 

 

630 

63003 
58 000,00 Budżet Gminy – 58 000  

IV 

 

Mienie komunalne 

 

  700 171 500,00 
Budżet Gminy  - 171 500,00 

(w tym: f. sołecki 58 154,60) 
 

IV.1 

Modernizacja parkingu przy budynku 

komunalnym w m. Aleksandrów 

(ośrodek zdrowia) 

 2020 
700 

70005 
14 000,00 

Budżet Gminy -14 000  

( w tym: f. sołecki – 14 000) 
 

IV.2 
Zakup działki nr 540/8  

w Zalesiu 
 2020 

700 

70005 
50.000,00 

Budżet Gminy – 50 000  

(w tym:f. sołecki – 44 154,60) 
 

IV.3 

Zakup działek nr 

244/6,244/8,245/2,260/5  

w Gołaszynie 

 2020 
700 

70005 
90 000,00 

 

Budżet Gminy – 90 000 

 

 

IV.4 
Zakup działki nr 1374/3 

w Dąbiu 
 2020 

700 

70005 
17 500,00 Budżet Gminy – 17 500 

 

V Wydatki majątkowe Urzędu Gminy    106.887,00 Budżet Gminy  - 106.887,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7B5A-7590-4B83-8980-47ED1D61C3B8. uchwalony Strona 6



V.1 
Zakup samochodu dostawczego  

dla Urzędu Gminy Łuków 
 2020 

750 

70023 
106.887,00 Budżet Gminy – 106.887,00  

VI Ochotnicze Straże Pożarne   754 103 999,04 
 Budżet Gminy – 103 999,04 

( w tym: f. sołecki – 33 999,04) 

 

 

 

VI.1 

 

Modernizacja garażu strażackiego 

OSP Wólka Świątkowa 

 2020 
754 

75412 
103 999,04 

Budżet Gminy – 103 999,04 

( w tym: f. sołecki – 33 999,04) 

 

VII 

 

Oświata 

 

  801 599 000,00 Budżet Gminy – 599 000 

 

VII.1 Rozbudowa budynku ZS Czerśl  2020 
801 

80101 
50 000,00  Budżet Gminy – 50 000  

VII.2 Rozbudowa budynku ZS Gołaszyn  2020 
801 

80101 
470 000,00  Budżet Gminy – 470 000  

VII.3 Modernizacja budynku ZS Krynka  2020 
801 

80101 
79 000,00  Budżet Gminy – 79 000  

VIII 

 

Rodzina 

 

  855 126 537,66 

RPO -119.523,45 

Ministerstwo Rozwoju – 

7.014,21 

 

VIII.1 
Utworzenie placu zabaw przy Żłobku 

Gminnym „MALUCH”  
 2020 

855 

85505 
86 537,66 

RPO – 81 740,72 

Ministerstwo Rozwoju  -

4 796,94 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7B5A-7590-4B83-8980-47ED1D61C3B8. uchwalony Strona 7



VIII.2 
Zakup wideodomofonu do Żłobka 

Gminnego „MALUCH” 
 2020 

855 

85505 
40 000,00 

RPO – 37 782,73 

Ministerstwo Rozwoju  –  

2 217,27 

 

IX 

 

Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

  900 5 321 028,12 

Budżet Gminy – 1 795 639,20 

(w tym: f. sołecki – 

233 656,36) 

RPO  - 3 525 388,92 

 

IX.1 Czysta energia w Gminie Łuków III 

 
 

2016 

2020 

900 

90005 3 400 000,00 
Budżet Gminy – 800 000 

RPO  - 2 600 000 
 

IX.2 

Zmniejszenie emisyjności poprzez 
wymianę oświetlenia wewnętrznego  
i montaż instalacji fotowoltaicznej  
w budynkach oświatowych  
na terenie Gminy Łuków 

 2020 
900 

90005 112.000,00 Budżet Gminy – 112.000  

IX.3 Rozbudowa oświetlenia ulicznego  2020 
900 

90015 469 028,12 
Budżet Gminy – 469 028,12 

(w tym: f. sołecki 233 656,36) 
 

IX.4 
Modernizacja oświetlenia ulicznego 

pod kątem zwiększenia jego 

efektywności – etap II 

 2020 
900 

90015 1 340 000,00 
Budżet Gminy – 414 611,08 

RPO – 925 388,92 
 

X Świetlice   921 140 438,96 

Budżet Gminy  –  140 438,96 

(w tym:  f. sołecki – 

132 526,79) 

 

 

X.1 
Modernizacja placu przed świetlicą 

w m. Szczygły Dolne 
 2020 

921 

92109 
25 000,00 

Budżet Gminy  – 25 000 

( w tym: f. sołecki 17 087,83) 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7B5A-7590-4B83-8980-47ED1D61C3B8. uchwalony Strona 8



X.2 
Modernizacja świetlicy wiejskiej  

w Biardach 
 2020 

921 

92109 
24 770,73 

Budżet Gminy – 24 770,73 

(w tym: f. sołecki – 24 770,73) 
 

X.3 
Modernizacja świetlicy wiejskiej  

w Gręzówce 
 2020 

921 

92109 
44 154,60 

Budżet Gminy – 44 154,60  

(w tym: f. sołecki -44 154,60) 
 

X.4 
Modernizacja świetlicy  

w Kownatkach 
 2020 

921 

92109 
15 000,00 

Budżet Gminy – 15 000,00  

( w tym: f. sołecki – 15 000) 
 

X.5 

Modernizacja budynku  

z przeznaczeniem na świetlicę 

wiejską w m. Wagram  

 2020 
921 

92109 
3 769,34 

Budżet Gminy- 3 769,34  

( w tym: f. sołecki – 3 769,34) 
 

X.6 
Modernizacja świetlicy wiejskiej  

w Zarzeczu Łukowskim 
 2020 

921 

92109 
15 744,29 

Budżet Gminy – 15 744,29  

(w tym:  f. sołecki – 15 744,29) 
 

X.7 
Zakup kosiarki w m. Sięciaszka 

Druga  
 2020 

921 

92109 
12 000,00 

Budżet Gminy – 12 000  

( w tym: f. sołecki – 12 000) 

 

 

 

 
XI 

 
Kultura fizyczna   926 11 100,00 Budżet Gminy  –  11 100  

XI.1 Strefy Aktywności Fizycznej  2020 
926 

92601 
11 100,00 Budżet Gminy – 11 100   

 OGÓŁEM:    10 978 323,95 

Budżet Gminy – 6.995.197,37 

(w tym: f. sołecki – 582.002,22) 

Wojewoda Lubelski –  

251.200,00 (FDS) 

Urząd Marszałkowski – 80.000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7B5A-7590-4B83-8980-47ED1D61C3B8. uchwalony Strona 9



Regionalny Program 

Operacyjny – 3 644.912,37 

Ministerstwo Rozwoju – 

7.014,21 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7B5A-7590-4B83-8980-47ED1D61C3B8. uchwalony Strona 10



UZASADNIENIE

Uchwalone dochody budżetu w kwocie 102.942.923,27 zł, zwiększa się o kwotę 112.000,00
zł, do kwoty dochodów 103.054.923,27 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 112.000
zł, do kwoty 96.100.040,35 zł.

W grupie dochodów na zadania własne zwiększa się dochody o kwotę 112.000 zł do kwoty
59.448.454,15 zł.

W dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się dochody bieżące o kwotę 7.000 zł z
tytułu wpływów z usług.

W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się dochody
bieżące o kwotę 105.000 zł z tytułu wpływów z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej, wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat,
wpływów z podatku od spadków i darowizn, wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych,
wpływów z opłaty skarbowej, wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych.

Uchwalone wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 112.000 zł, do kwoty wydatków
102.824.986,27 zł, z tego wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 112.000 zł, do kwoty
wydatków 6.198.151,29 zł.

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan wydatków
majątkowych o kwotę 112.000 zł z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne
pn. „Zmniejszenie emisyjności poprzez wymianę oświetlenia wewnętrznego i montaż instalacji
fotowoltaicznej w budynkach oświatowych na terenie Gminy Łuków”.
Zwiększenie związane jest z koniecznością opracowania dokumentacji technicznej do ww.
inwestycji, która jest niezbędna do złożenia wniosku przez Gminę Łuków w następstwie
ogłoszonego przez Prezesa Rady Ministrów naboru na wsparcie w ramach dofinansowania ze
środków Funduszu Inwestycji Lokalnych.
Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu klasyfikacji
budżetowej, celem zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7B5A-7590-4B83-8980-47ED1D61C3B8. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

